

Til Tjenestemannsorganisasjonene MED
Fra Fakultetsdirektøren

Sakstype:	Informasjonssak
U. offentlighet	Nei
Møtesaksnr.:	14/22
Møtedato:	31. oktober 2022
Notatdato:	18. oktober 2022
Saksansvarlig:	Jorun Ur

Rokadeprosjekt RH – flytting av funksjoner til bygg 10 på Gaustad

Bakgrunn

Dette prosjektet er relatert til Nye OUS. Som følge av at en del av Rikshospitalet (C1) skal rives før det bygges noe nytt må en rekke funksjoner i nåværende RH flyttes fast eller midlertidig. For Klinmed/Medfak gjelder dette Ferdighetssenteret inkludert avvikling av OSKE-/SME-eksamen og Medisinsk Bibliotek inkludert lesesaler. Disse funksjonene, som nå er lokalisert i B2, skal flyttes permanent til bygg 10 på Gaustad. Den tidligere planlagte flytting av kontorer fra B1, 3.etg («UiO-gangen») er ikke lenger aktuell.

I IDF-møte 31.05.2021 ble det informert om denne saken (se vedlagte referat). Det er nå ønskelig å gi en oppdatert status for arbeidet.

Det er OUS som eier og leder Rokadeprosjektet som UiO/Klinmed har vært invitert inn i. For delprosjektet bygg 10 Gaustad har det vært utpekt en brukergruppe med representanter fra Ferdighetssenteret, Medisinsk Bibliotek, eksamensarbeidet Klinmed og Eiendomsavdelingen ved UiO, i tillegg til instituttverneombud og arealkoordinator fra Klinmed.

Status per nå er at forprosjektet er ferdigstilt og at detaljprosjektering settes i gang så snart beslutning om gjennomføring er tatt. Foreløpig tidsplan tilsier flytting sommeren 2024.

Slik planene nå ligger gir flyttingen tilfredsstillende løsninger for Klinmed/Medfak både med tanke på antall kvadratmeter og funksjonalitet. Medisinsk Bibliotek har vært særdeles velvillige og fraflytter arealene sine to ganger per år for å gi rom for avvikling av OSKE-/SME-eksamen også i 1. etasje i bygg 10. I medisinsk bibliotek er det på initiativ fra studentene planlagt for grupperom og sittegrupper i større grad enn lesesalsplasser.

Det er to hovedutfordringer knyttet til de nye arealene

1. Antall lesesalsplasser går ned
2. Avstanden mellom bygg 10 og auditorier/seminarrom i B2 som benyttes i avvikling av OSKE-/SME-eksamen vil gjøre det mer tungvint å avvikle eksamen



Hva er målet med å ta saken opp i IDF-møtet?

At IDF skal være informert om den planlagte flyttingen og prosessene forut for den.

Videre fremdrift

Saken kommer tilbake til IDF dersom vesentlige forutsetninger endrer seg

Vedlegg:

- referat fra IDF-møte 31.05.2021

